
 
 

UCHWAŁA NR LXV/536/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 67.180.834,56 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 47.088.995,75 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 20.091.838,81 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 7.821.777,18 zł 

2. Wydatkami w kwocie 77.053.736,71 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 48.552.242,91 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 28.501.493,80 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 7.821.777,18 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 9.872.902,15 zł Deficyt pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2023. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 7015



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 223 036,86 1 227 036,86

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136 700,00 140 700,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

16 700,00 20 700,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

13 156 922,30 13 160 933,15

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

389 835,30 393 846,15

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

144 000,00 148 010,85

67 172 823,71 67 180 834,56

75618

Rozdział

75023

0960

0480

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2023  rok

Paragraf Zmiana

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 010,85

4 010,85

4 010,85

Razem: 8 010,85

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/536/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 8 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7015



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 20 246 010,70

Drogi publiczne gminne 20 141 689,90

Zakup usług remontowych 196 599,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 534 969,44

Gospodarka mieszkaniowa 834 460,24

Pozostała działalność 176 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 176 000,00

Administracja publiczna 8 984 196,76

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 724 228,90

Zakup materiałów i wyposażenia 170 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 396 285,60

Ochotnicze straże pożarne 386 375,60

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

Zakup usług remontowych 32 250,00

Obsługa długu publicznego 483 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

483 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

483 000,00

Ochrona zdrowia 370 690,70

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 204 140,70

Zakup usług pozostałych 95 285,30

77 045 725,86

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2023 rok 

0,00

4 000,00

138 000,00

138 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00

20 000,00

-20 000,00

-138 000,00

-138 000,00

-138 000,00

4 010,85

4 010,85

4 010,85

8 010,85

Dział

176 599,10

851

Razem:

BeSTia

75023

70095

75412

75702

85154

20 246 010,700,00

0,00 20 141 689,90

4210

4210

4270

8110

4300

345 000,00

345 000,00

345 000,00

374 701,55

208 151,55

99 296,15

77 053 736,71

Strona 1 z 1

600

60016

4270

6050

4530

-20 000,00

20 000,00 6 554 969,44

138 000,00 972 460,24

314 000,00

314 000,00

8 988 196,76

4 728 228,90

174 600,00

396 285,60

386 375,60

90 000,00

12 250,00

700

750

754

757

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/536/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 8 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7015


	UCHWAŁA NR LXV/536/2023 RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-15T10:59:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




